

## Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 3 Si 10/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Prokop

DNE: 23. ledna 2024

Vážená paní

xxx

### Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní xxx,

k Vaší žádosti ze dne 18. 1. 2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji, že u zdejšího okresního soudu nebylo v letech 2021, 2022 a 2023 vedeno žádné řízení, kde by na straně žalobce byla některá z níže uvedených vysokých škol.

#### 1. Veřejné vysoké školy:

- Česká zemědělská univerzita v Praze, IČO: 60460709 (ČZU)
- Masarykova univerzita, IČO: 00216224 (MU)
- Mendelova univerzita v Brně, IČO: 62156489 (MENDELU)
- Ostravská univerzita, IČO: 61988987 (OU)
- Technická univerzita v Liberci, IČO: 46747885 (TUL)
- Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, IČO: 44555601 (UJEP)
- Univerzita Karlova, IČO: 00216208 (UK)
- Univerzita Palackého v Olomouci, IČO: 61989592 (UP)
- Vysoká škola ekonomická v Praze, IČO: 61384399 (VŠE)
- Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, IČO: 60461373 (VŠCHT Praha)
- Západočeská univerzita v Plzni, IČO: 49777513 (ZČU)

#### 2. Soukromé vysoké školy:

- AMBIS vysoká škola, a. s., IČO: 61858307
- CEVRO Institut, z. ú. – Praha, IČO: 27590101
- Metropolitní univerzita Praha, o.p.s., IČO: 26482789
- Vysoká škola finanční a správní, a.s., IČO: 04274644

S pozdravem

Mgr. Martin Prokop v. r.  
místopředseda okresního soudu